
Murerfirmaet CN Byg ApS

CVR-nr.: 37905542

Højskole Alle 45
2770 Kastrup

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/05/2026

Carsten Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Murerfirmaet CN Byg ApS
Højskole Alle 45
2770 Kastrup
e-mailadresse: cnbyg@mail.com
CVR-nr.: 37905542
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive murervirksomhed, bygningsrenovering og handel m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2025 udgør -10.827 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

| | Note | 2025 kr. | 2024 kr. |
|---|------|----------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 978.043 | 1.029.758 |
| Personaleomkostninger | 1 | -921.526 | -966.825 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -68.267 | -92.400 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -11.750 | -29.467 |
| Andre finansielle indtægter | | 115 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | | -1.656 | -6.844 |
| Ordinært resultat før skat | | -13.291 | -36.311 |
| Skat af årets resultat | | 2.464 | 4.850 |
| Årets resultat | | -10.827 | -31.461 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 158.800 | 135.000 |
| Overført resultat | | -169.627 | -166.461 |
| I alt | | -10.827 | -31.461 |

Balance 31. december 2025

Aktiver

| | Note | 2025 | 2024 |
|---|----------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Goodwill | | 14.889 | 34.889 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | 2 | 14.889 | 34.889 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 0 | 48.267 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 3 | 0 | 48.267 |
| Anlægsaktiver i alt | | 14.889 | 83.156 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 313.313 | 79.269 |
| Udskudte skatteaktiver | | 12.892 | 3.256 |
| Tilgodehavende skat | | 14.828 | 2.630 |
| Andre tilgodehavender | | 3.750 | 3.750 |
| Tilgodehavender i alt | | 344.783 | 88.905 |
| Likvide beholdninger | | 226.759 | 651.278 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 571.542 | 740.183 |
| AKTIVER I ALT | | 586.431 | 823.339 |

Balance 31. december 2025

Passiver

| | Note | 2025 | 2024 |
|---|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | 178.512 | 348.139 |
| Forslag til udbytte | | 158.800 | 135.000 |
| Egenkapital i alt | | 387.312 | 533.139 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 15.851 | 42.268 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 183.268 | 247.932 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 199.119 | 290.200 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 199.119 | 290.200 |
| PASSIVER I ALT | | 586.431 | 823.339 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2025 |
|---------------------------------------|----------------|
| | kr. |
| Løn og gager | 898.020 |
| Pensionsbidrag | 0 |
| Andre omkostninger til social sikring | 23.506 |
| | <u>921.526</u> |

2. Immaterielle anlægsaktiver i alt

| | Goodwill |
|-------------------------------------|-----------------|
| | kr. |
| Kostpris primo | 200.000 |
| Tilgang | 0 |
| Afgang | 0 |
| Kostpris ultimo | 200.000 |
| Af- og nedskrivning primo | -165.111 |
| Årets afskrivning | -20.000 |
| Af- og nedskrivning ultimo | -185.111 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 14.889 |

3. Materielle anlægsaktiver i alt

| | Andre Anlæg mv. |
|-------------------------------------|------------------------|
| | kr. |
| Kostpris primo | 478.000 |
| Tilgang | 0 |
| Afgang | 0 |
| Kostpris ultimo | 478.000 |
| Af- og nedskrivning primo | -429.733 |
| Årets afskrivning | -48.267 |
| Tilbageførsel ved afgang | 0 |
| Af- og nedskrivning ultimo | -478.000 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 0 |

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er indgået lejeaftale. Forpligtelsen udgør een måneds husleje kr. 1.250.

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | |
|------------------------------|-------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 2025 |
| | 2 |